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Svar på motion om införande av hälsobokslut i 
personalekonomiska redovisningen i kommunens bokslut 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att anse motionen besvarad med hänvisning till att 

kommunen redan arbetar med en plan för att öka hälsan bland medarbetarna i 

Ljungby kommun. 

 
Sammanfattning av ärendet 
Socialdemokraterna Anne Karlsson, Lotte Åhlander och Marie Åberg Johansson 

har skrivit en motion om hälsoläget i Ljungby kommun och föreslår att ett 

hälsobokslut ska införas för att komma tillrätta med sjukskrivningar och ohälsa i 

kommunen. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver att i kommunens årsbokslut redovisas 

olika siffror kopplat till hälsa, frisk- och sjukfrånvaro fördelat på kvinnor och 

män, ålder och lång- och korttidssjukfrånvaro.  Detta anser de är tillräcklig 

redovisning för att kunna följa utvecklingen i Ljungby kommun. I dagsläget 

görs en handlingsplan för hur vi ska arbeta för en ökad hälsa bland medarbetarna 

i kommunen tas fram. Kommunledningsförvaltningen redovisar också ett antal 

exempel på åtgärder som görs idag. 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att anse motionen 

besvarad med hänvisning till att kommunen redan arbetar med en plan för att 

öka hälsan bland medarbetarna i Ljungby kommun. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-09-13. 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-01-16. 

 

Yrkanden 
Carina Bengtsson (C), Christer Henriksson (KD), Gunilla Åström (M) och 

Martina Ericsson (SD) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut att 

anse motionen besvarad. 

 

Anne Karlsson (S), Kerstin Wiréhn (V), Conny Simonsson (S) och Liselotte 

Åhlander (S) yrkar bifall till motionen. 
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Beslutsordning 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag 

eller att bifalla motionen enligt Anne Karlssons (S) med flera yrkande. 

Ordföranden finner att fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag att 

anse motionen besvarad. 

 

Votering 
Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att anse motionen besvarad enligt kommunstyrelsens förslag och  

Nej-röst för att bifalla motionen enligt Anne Karlssons (S) med flera yrkande. 

 

Omröstningen resulterar i 29 ja-röster och 20 nej-röster. Se omröstningslistor på 

sidorna 3-4. Kommunfullmäktige har därmed beslutat att anse motionen 

besvarad.


